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Butelka 

Prawo z rejestracj i wzoru zdobniczego t rwa od dnia 2000.10.12 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jes t butelka na materiały ciekłe 

jak szampony, mydła w płynie itp. 

I s to tę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się w jego kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jes t uwidoczniony na załączonych 

rysunkach i fo tograf iach , na których f ig . l przedstawia butelkę w 

rzucie płaskim z przodu, f ig.2 przedstawia butelkę w rzucie płaskim z 

boku z częściowym wykrojem ukazującym kształt dna, fig.3 

przedstawia butelkę w rzucie płaskim z dołu, fig. 4 przedstawia 

butelkę w widoku przestrzennym z boku, fig. 5 przedstawia butelkę w 

widoku przestrzennym pod kątem z przodu, a fig. 6 przedstawia 

butelkę w widoku przestrzennym z góry. 



Butelka według wzoru zdobniczego utworzona z korpusu 

zamkniętego od dołu dnem, a od góry gwintowym króćcem, 

charakteryzuje się tym, że przekrój poprzeczny korpusu ma kształt 

zakreślony krzywymi drugiego stopnia i zbliżony do elipsy. 

Korpus ma kształt odwróconego spłaszczonego i ściętego stożka 

zamkniętego od góry spłaszczoną czaszą kulistą. 

Przednia i tylna ścianka korpusu jest szersza w górnej części i 

węższa w części dolnej zaś ścianki boczne korpusu mają przewężenie 

na wysokości najszerszej części ścianki przedniej i tylnej. 

Korpus od dołu przechodzi w wpuklone dno za pośrednictwem 

kołnierza, którego zewnętrzna ścianka jest przedłużeniem ścianek 

bocznych korpusu i przechodzi w ściankę dolną kołnierza za 

pośrednictwem zaokrąglonych krawędzi. 

Ścianka dolna kołnierza przechodzi w wpuklone dno za pomocą 

zaokrąglonych krawędzi, i wyposażona jest w dwa wgłębienia o 

kształcie elipsy umieszczone na końcach dłuższej osi dna 

Na dnie, powyżej jego dłuższej osi umieszczony jest napis "MPS" 

wykonany za pomocą liter stylizowanych, przy czym litery "M" i "S" są 

pochylone w prawą stronę, a litera "P" jest literą prostą. 

Korpus w górnej części w kształcie czaszy kulistej , przechodzi 

w króciec za pośrednictwem płaskiej ścianki górnej w kształcie 

pierścienia , w którą to płaską ściankę przechodzą ścianki korpusu za 

pośrednictwem lekko zaokrąglonych krawędzi. 

Króciec wyposażony jest w gwint. 

W górnej części króćca znajduje się niewielkie przewężenie, 

dochodzące do górnej krawędzi króćca. 



Zastrzeżenie ochronn e 

Butelka utworzona z korpusu zamkniętego od dołu dnem, a od 

góry gwintowym króćcem, znamienna tym, że przekrój poprzeczny 

korpusu ma kształt zakreślony krzywymi drugiego stopnia zbliżony do 

elipsy, a korpus ma kształ t odwróconego spłaszczonego i ściętego 

stożka zamkniętego od góry spłaszczoną czaszą kulistą, a przednia i 

tylna ścianka korpusu jes t szersza w górnej części i węższa w części 

dolnej zaś ścianki boczne korpusu mają przewężenie na wysokości 

najszerszej części ścianki przedniej i tylnej , a korpus przechodzi w 

wpuklone dno za pośrednictwem kołnierza, k tórego zewnętrzna 

ścianka jes t przedłużeniem ścianek bocznych korpusu i przechodzi w 

ściankę dolną kołnierza za pośrednictwem zaokrąglonych krawędzi , a 

ścianka dolna przechodzi w wpuklone dno za pomocą zaokrąglonych 

krawędzi , a ponadto dolna ścianka kołnierza wyposażona jest w dwa 

wgłębienia ,każde o kształcie elipsy ,umieszczone na końcach dłuższej 

osi dna, zaś na dnie, powyżej jego dłuższej osi umieszczony jes t napis 

"MPS" wykonany za pomocą liter stylizowanych, przy czym litery "M" 

i "S" są pochylone w prawą stronę, a l i tera "P" jes t literą prostą , a z 

kolei korpus w górnej części w kształcie czaszy kulistej przechodzi w 

króciec ,za pośrednictwem płaskiej ścianki górnej w kształcie 

pierścienia , w którą to płaską ściankę przechodzą ścianki korpusu za 

pośrednictwem lekko zaokrąglonych krawędzi, zaś króciec jes t 

wyposażony w gwint, a w górnej części króćca znajduje się niewielkie 

przewężenie, dochodzące do górnej krawędzi króćca, jak to pokazano 

na rysunkach i fo tograf iach fig. 1-6. 
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